

**Keuringsverslag van een elektrische laagspanning- en zeer lage spanningsinstallatie**

Datum keuring: 05/09/2016

Inspecteur: Yves Pelgrims

Mentor: -

Installateur: EABDELLATIN

Datum verslag: 05/09/2016

B.T.W. nr.:-

IK. nr.:-

Merk en type meettoestel: Fluke 1653B

Serie Nr.: 1779013

Toestel mag gebruikt worden tot:  
04/01/2017

**Plaats van het onderzoek:**

Straatnaam Wagonstraat  
Huisnummer 5  
Postcode 2800  
Gemeente Mechelen  
Type woning

**Eigenaar:**

Naam EABDELLATIN  
Straatnaam Wagonstraat  
Huisnummer 5  
Postcode 2800  
Gemeente Mechelen

EAN :-

Teller Nr.: 12807715

**Aard onderzoek:**

Gelijkvormigheidsonderzoek van een nieuwe huishoudelijke installatie volgens AREI artikels 270 en 86.

Beheerder:

Spanning: 1~230V

Meter / bord verbinding: 10 mm²

Max beveiliging: 40 A

Aantal borden: 1

Aantal kringen: 14

Aardelektrode: Pen pen weerstand: 17,5 Ω

Isolatie: 1,98 MΩ

**DIFFERENTIEELSCHAKELAAR**

| IΔ     | In   | I <sub>t</sub>   | Type | Beveiligde kringen | Test | x 2,5 |
|--------|------|------------------|------|--------------------|------|-------|
| 300 mA | 40 A | 22,5kA2s (3000A) | A    | 14                 | -    | -     |
| 30 mA  | 40 A | 22,5kA2s (3000A) | A    | 14                 | -    | -     |
| mA     | A    |                  |      |                    | -    | -     |

**BESCHRIJVING INSTALLATIE**

| Aantal kringen | Curve | Bescherming | P | Sectie | Aantal kringen | Curve | Bescherming | P | Sectie |
|----------------|-------|-------------|---|--------|----------------|-------|-------------|---|--------|
| Zie schema     |       | IN          |   | mm²    |                |       | IN          |   | mm²    |
|                |       |             |   | mm²    |                |       |             |   | mm²    |
|                |       |             |   | mm²    |                |       |             |   | mm²    |
|                |       |             |   | mm²    |                |       |             |   | mm²    |

Visueel nazicht (algemeen) ☒ OK ☐ NOK

Directe aanraking ☒ OK ☐ NOK

Indirecte aanraking ☒ OK ☐ NOK

Aansluitingen ☒ OK ☐ NOK

Correcte schema's ☒ OK ☐ NOK

schema in bijlage door Aceg vzw ☒

Equipotentiale verbindingen ☒ OK ☐ NOK ☐ niet van toepassing ☐ in afwachting

Uniteit ☒ OK ☐ NOK

Verlichting / toestellen ☒ OK ☐ NOK ☐ NVT

**OPMERKINGEN - INBREUKEN - NOTA'S**

O2 Geen inbreuken vastgesteld.

## CONCLUSIE

- ☒ De elektrische installatie voldoet aan de voorschriften van het AREI. De volgende periodieke keuring is te voorzien voor 05/09/2016
- ☒ De nodige maatregelen werden genomen, zodat de ingangsklemmen van de automatische differentieelstroominrichting, geplaatst aan het begin van de installatie, ontoegankelijk zijn gemaakt door verzegeling.
- ☒ Het (de) ééndraads- en opstellingsschema(s) werden door het erkend organisme voor gezien getekend.
- ☐ De elektrische installatie voldoet niet aan de voorschriften van het AREI. Een aanvullend bezoek moet door hetzelfde organisme worden uitgevoerd. De werken, nodig om de inbreuken te doen verdwijnen die opgemerkt werden tijdens het controlebezoek, moeten zonder vertraging uitgevoerd worden en alle maatregelen moeten getroffen worden opdat de in overtreding zijnde installatie, indien zij in dienst blijft, geen gevaar vormt voor de personen of goederen. Datum:
- ☐ De elektrische installatie voldoet niet aan de voorschriften van het AREI. Het controlebezoek voorzien door art. 276bis van het AREI, moet plaats hebben uiterlijk 18 maanden na de datum van de verkoopakte. De gegevens van de nieuwe eigenaar worden ons bezorgd na het verlijden van de akte, indien de herkeuring gebeurt door een ander erkend organisme, dient deze ons hiervan op de hoogte te brengen.

Deze pdf-versie van het keuringsverslag is de originele versie en mag worden verspreid..

Aantal bijlage(n): 6

## VRIJGAVE VAN HET KEURINGSVERSLAG

De inspecteur Yves Pelgrims



### Plichten van de eigenaar, beheerder, huurder voor de installatie onderworpen aan het AREI

- Het verslag dient te worden bewaard in het dossier van de elektrische installatie.
- Elke wijziging dient te worden vermeld in het elektrisch dossier.
- Elk ontwerp, of werken van personen om te wijzen, van de reeks of onschade van de aanwezigheid van de elektrische installatie dient onmiddellijk medegedeeld te worden aan de FOD economie, KMO, middenstand en Energie - Vlaamse Reguleerder voor de Elektriciteitsmarkt.

### Kwaliteit

- De inhoud van dit document is enkel toegankelijk indien de gebruiker een overeenkomst heeft met het controlerende organisme op de afgesproken wijze.
- De keuring beperkt zich tot de zichtbare en normaal toegankelijke delen van de installatie.

www.aceg.be

02 / 880.88.90

BE06 7340 3288 4322 - BTW BE0839 866 481

|     |          |            |         |           |
|-----|----------|------------|---------|-----------|
| 1   | 10/1/19  | TO BALANCE |         |           |
| 2   | 10/2/19  | BY CASH    | 100.00  | 100.00    |
| 3   | 10/3/19  | BY CASH    | 50.00   | 150.00    |
| 4   | 10/4/19  | BY CASH    | 25.00   | 175.00    |
| 5   | 10/5/19  | BY CASH    | 75.00   | 250.00    |
| 6   | 10/6/19  | BY CASH    | 100.00  | 350.00    |
| 7   | 10/7/19  | BY CASH    | 150.00  | 500.00    |
| 8   | 10/8/19  | BY CASH    | 200.00  | 700.00    |
| 9   | 10/9/19  | BY CASH    | 250.00  | 950.00    |
| 10  | 10/10/19 | BY CASH    | 300.00  | 1250.00   |
| 11  | 10/11/19 | BY CASH    | 350.00  | 1600.00   |
| 12  | 10/12/19 | BY CASH    | 400.00  | 2000.00   |
| 13  | 10/13/19 | BY CASH    | 450.00  | 2450.00   |
| 14  | 10/14/19 | BY CASH    | 500.00  | 2950.00   |
| 15  | 10/15/19 | BY CASH    | 550.00  | 3500.00   |
| 16  | 10/16/19 | BY CASH    | 600.00  | 4100.00   |
| 17  | 10/17/19 | BY CASH    | 650.00  | 4750.00   |
| 18  | 10/18/19 | BY CASH    | 700.00  | 5450.00   |
| 19  | 10/19/19 | BY CASH    | 750.00  | 6200.00   |
| 20  | 10/20/19 | BY CASH    | 800.00  | 7000.00   |
| 21  | 10/21/19 | BY CASH    | 850.00  | 7850.00   |
| 22  | 10/22/19 | BY CASH    | 900.00  | 8750.00   |
| 23  | 10/23/19 | BY CASH    | 950.00  | 9700.00   |
| 24  | 10/24/19 | BY CASH    | 1000.00 | 10700.00  |
| 25  | 10/25/19 | BY CASH    | 1050.00 | 11750.00  |
| 26  | 10/26/19 | BY CASH    | 1100.00 | 12850.00  |
| 27  | 10/27/19 | BY CASH    | 1150.00 | 14000.00  |
| 28  | 10/28/19 | BY CASH    | 1200.00 | 15200.00  |
| 29  | 10/29/19 | BY CASH    | 1250.00 | 16450.00  |
| 30  | 10/30/19 | BY CASH    | 1300.00 | 17750.00  |
| 31  | 10/31/19 | BY CASH    | 1350.00 | 19100.00  |
| 32  | 11/1/19  | BY CASH    | 1400.00 | 20500.00  |
| 33  | 11/2/19  | BY CASH    | 1450.00 | 21950.00  |
| 34  | 11/3/19  | BY CASH    | 1500.00 | 23450.00  |
| 35  | 11/4/19  | BY CASH    | 1550.00 | 25000.00  |
| 36  | 11/5/19  | BY CASH    | 1600.00 | 26600.00  |
| 37  | 11/6/19  | BY CASH    | 1650.00 | 28250.00  |
| 38  | 11/7/19  | BY CASH    | 1700.00 | 29950.00  |
| 39  | 11/8/19  | BY CASH    | 1750.00 | 31700.00  |
| 40  | 11/9/19  | BY CASH    | 1800.00 | 33500.00  |
| 41  | 11/10/19 | BY CASH    | 1850.00 | 35350.00  |
| 42  | 11/11/19 | BY CASH    | 1900.00 | 37250.00  |
| 43  | 11/12/19 | BY CASH    | 1950.00 | 39200.00  |
| 44  | 11/13/19 | BY CASH    | 2000.00 | 41200.00  |
| 45  | 11/14/19 | BY CASH    | 2050.00 | 43250.00  |
| 46  | 11/15/19 | BY CASH    | 2100.00 | 45350.00  |
| 47  | 11/16/19 | BY CASH    | 2150.00 | 47500.00  |
| 48  | 11/17/19 | BY CASH    | 2200.00 | 49700.00  |
| 49  | 11/18/19 | BY CASH    | 2250.00 | 51950.00  |
| 50  | 11/19/19 | BY CASH    | 2300.00 | 54250.00  |
| 51  | 11/20/19 | BY CASH    | 2350.00 | 56600.00  |
| 52  | 11/21/19 | BY CASH    | 2400.00 | 59000.00  |
| 53  | 11/22/19 | BY CASH    | 2450.00 | 61450.00  |
| 54  | 11/23/19 | BY CASH    | 2500.00 | 63950.00  |
| 55  | 11/24/19 | BY CASH    | 2550.00 | 66500.00  |
| 56  | 11/25/19 | BY CASH    | 2600.00 | 69100.00  |
| 57  | 11/26/19 | BY CASH    | 2650.00 | 71750.00  |
| 58  | 11/27/19 | BY CASH    | 2700.00 | 74450.00  |
| 59  | 11/28/19 | BY CASH    | 2750.00 | 77200.00  |
| 60  | 11/29/19 | BY CASH    | 2800.00 | 80000.00  |
| 61  | 11/30/19 | BY CASH    | 2850.00 | 82850.00  |
| 62  | 12/1/19  | BY CASH    | 2900.00 | 85750.00  |
| 63  | 12/2/19  | BY CASH    | 2950.00 | 88700.00  |
| 64  | 12/3/19  | BY CASH    | 3000.00 | 91700.00  |
| 65  | 12/4/19  | BY CASH    | 3050.00 | 94750.00  |
| 66  | 12/5/19  | BY CASH    | 3100.00 | 97850.00  |
| 67  | 12/6/19  | BY CASH    | 3150.00 | 100950.00 |
| 68  | 12/7/19  | BY CASH    | 3200.00 | 104050.00 |
| 69  | 12/8/19  | BY CASH    | 3250.00 | 107150.00 |
| 70  | 12/9/19  | BY CASH    | 3300.00 | 110250.00 |
| 71  | 12/10/19 | BY CASH    | 3350.00 | 113350.00 |
| 72  | 12/11/19 | BY CASH    | 3400.00 | 116450.00 |
| 73  | 12/12/19 | BY CASH    | 3450.00 | 119550.00 |
| 74  | 12/13/19 | BY CASH    | 3500.00 | 122650.00 |
| 75  | 12/14/19 | BY CASH    | 3550.00 | 125750.00 |
| 76  | 12/15/19 | BY CASH    | 3600.00 | 128850.00 |
| 77  | 12/16/19 | BY CASH    | 3650.00 | 131950.00 |
| 78  | 12/17/19 | BY CASH    | 3700.00 | 135050.00 |
| 79  | 12/18/19 | BY CASH    | 3750.00 | 138150.00 |
| 80  | 12/19/19 | BY CASH    | 3800.00 | 141250.00 |
| 81  | 12/20/19 | BY CASH    | 3850.00 | 144350.00 |
| 82  | 12/21/19 | BY CASH    | 3900.00 | 147450.00 |
| 83  | 12/22/19 | BY CASH    | 3950.00 | 150550.00 |
| 84  | 12/23/19 | BY CASH    | 4000.00 | 153650.00 |
| 85  | 12/24/19 | BY CASH    | 4050.00 | 156750.00 |
| 86  | 12/25/19 | BY CASH    | 4100.00 | 159850.00 |
| 87  | 12/26/19 | BY CASH    | 4150.00 | 162950.00 |
| 88  | 12/27/19 | BY CASH    | 4200.00 | 166050.00 |
| 89  | 12/28/19 | BY CASH    | 4250.00 | 169150.00 |
| 90  | 12/29/19 | BY CASH    | 4300.00 | 172250.00 |
| 91  | 12/30/19 | BY CASH    | 4350.00 | 175350.00 |
| 92  | 12/31/19 | BY CASH    | 4400.00 | 178450.00 |
| 93  | 1/1/20   | BY CASH    | 4450.00 | 181550.00 |
| 94  | 1/2/20   | BY CASH    | 4500.00 | 184650.00 |
| 95  | 1/3/20   | BY CASH    | 4550.00 | 187750.00 |
| 96  | 1/4/20   | BY CASH    | 4600.00 | 190850.00 |
| 97  | 1/5/20   | BY CASH    | 4650.00 | 193950.00 |
| 98  | 1/6/20   | BY CASH    | 4700.00 | 197050.00 |
| 99  | 1/7/20   | BY CASH    | 4750.00 | 200150.00 |
| 100 | 1/8/20   | BY CASH    | 4800.00 | 203250.00 |

300 mg  
45 mg

46 10

123

1302

~~CONFIDENTIAL~~









